
TTV Württemberg-Hohenzollern Pokal
2018/19

TTVWH Meisterschaft Zwischenrunde Platz 1-8
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Diehl, Leon, Mobil: 0176 97923710, leon.diehl.leonberg@gmail.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

11.05.2019
11.05.2019
11.05.2019
11.05.2019

16:30 (H)
16:30 (H)
16:30 (H)
16:30 (H)

1
2
3
4

NSU Neckarsulm
TSV Untergröningen
TGV Eintracht Abstatt
TSV Illertissen

DJK Sportbund Stuttgart
TSV Nusplingen
TGV Rosswälden
TSB Schwäbisch Gmünd

6:0
6:0
6:0
6:2

nu.Dokument 013b, erstellt am 07.05.2024 16:01 | Seite 1 von 1


